

## MATERIALE INSTALATII229-234

I.D.: 104999891

---

Data publicarii	30.10.24	Coduri CPV	44115210-4
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 982,76 RON - 982,76 RON

---

Descriere: !Cap termostatic, alb, corp alama nichelata, pentru robinet calorifer, Caleffi - D1 42200000 buc 4,00 83,95 83,95 335,80 20 !ROBINET CALORIFER TERMOSTATABIL TUR COLTAR, CALEFFI, 1/2" FI-FE - D1 42401402 buc 4,00 55,38 55,38 221,52 30 +Robinet coltar sublavoar, alama cromata, cu fluture, Schell, FE-FE, D.1/2" - F1 44SH0003 buc 2,00 27,31 27,31 54,62 40 #Cot alama galbena, General Fittings, FE-FI, D.1/2" - D2 40FG0006 buc 2,00 14,20 14,20 28,40 50 #Mufa alama galbena, General Fittings, FI-FI, D.3/4" - D2 40FG0021 buc 2,00 13,87 13,87 27,74 60 #Niplu alama galbena, General Fittings, FE-FE, D.1/2" - D2 40FG0061 buc 6,00 5,87 5,87 35,22 70 #Prelungitor alama galbena, General Fittings, FE-FI, D.1/2"x L.40mm - D2 40FG0075 buc 4,00 17,23 17,23 68,92 80 #Robinet alama nichelata, cu fluture, Giacomini R910, FI-FI, D.1/2" - F1 42G91102 buc 2,00 34,03 34,03 68,06 90 Racord conectare, alama nichelata, pentru robineti, Danfoss, D.1/2"x16mm (pex) - F1 39D 0689 buc 4,00 27,31 27,31 109,24 100 GARNITURA CLINGHERIT PLATA PT. RACORD FLEXIBIL 1/2 18,5x11x2 mm - F2 50154002 buc 40,00 0,55 0,55 22,00 110 Colier metalic, surub si diblu, prindere in 2 suruburi, D.28, 3/4", 26-30 mm - F1 77CO0012 buc 2,00

---